DECRETO Nº 025, DE 14 DE ABRIL DE 2023.

Dispõe sobre a realização da 1ª Audiência Pública do Plano Diretor, do Município de Bandeirante, SC, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Fica marcada a realização da 1ª Audiência Pública do Plano Diretor, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, fixando a data, o horário e o local, a seguir:

	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL

	03/05/2023
	19:00 horas
	Câmara Municipal de Vereadores
Rua João B. Bataglin, nº 1116, Centro

Bandeirante, SC

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 14 de abril de 2023.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal